
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-30-004145-a

Найменування замовника: ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОГО
БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ, РОЗТАШОВАНЕ У МІСТІ
КРАМАТОРСЬКУ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42331094

Місцезнаходження замовника: 84333, Україна, Донецька область, м. Краматорськ,
вул. Героїв України, буд. 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Харченко, +380500432787,
oksana.kharchenko.84@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сканер А4 протяжний ДК 021:2015:30210000-4:
Машини для обробки даних (апаратна частина)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сканер А4 протяжний
ДК
021:2015:30210000-4:
Машини для обробки
даних (апаратна
частина)

ДК 021:2015:
30210000-4 —
Машини для обробки
даних (апаратна
частина)

4 штуки 84301, Україна,
Донецька
область, м.
Краматорськ,
вул. Героїв
України, буд. 21

від 01 жовтня
2021
до 29 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата належним чином
поставленого та прийнятого Товару
здійснюється Покупцем протягом
10 (десяти) банківських днів з
наступного дня після підписання
Сторонами Акта шляхом
перерахування грошових коштів в
національній валюті України на
розрахунковий рахунок
Постачальника, за умови
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків
на рахунок Покупця у 2021 році.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

60 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет України Сканер А4 протяжний ДК 021:2015:30210000-4:
Машини для обробки даних (апаратна частина)

160000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 вересня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 вересня 2021 15:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 вересня 2021 14:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


